Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

____________________________________________________________________________________

Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

PROCESSO Nº: 035/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

CONTRATADO: ÀGAPE ASSESSORRIA E4 CONSULTORIA LTDA.

OBJETO: PRIMEIRO  ADITIVO AO CONTRATO 012/2021 .

PRAZO:  IMEDIATO.

VALOR GLOBAL: 44.400,00

Maria Lúcia das Dores

Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí